Kromirani radijator (kod. 50).
VELA
Kromirani
EN442-1
05
130/047
117
VELA kromirani je kromirana varijanta radijatora VELA: nova inspi-

Kontrola Fil-pilot prepoznaje 6 funkcija: komfort, komfort-1˚C, kom-
fort -2˚C, smanjeni noćni rad, protiv zaleđivanja isključivanje (ove se
funkcije mogu koristiti samo sa daljinskim upravljačem fil-pilot).
Kabel za opskrbljivanje bez električne utičnice.
TEHNIČKE ZNAČAJKE
Jednofazno napajanje 230 V, 50 Hz, Klasa II, IP24.
TESI 3 EF
Radijator lakiran u Bijeloj Standard boji (kod. 01)
Radijator lakiran u Bijeloj Standard boji (kod. 01)
Pojedinost provjere
električnog grijača putem
elektronskog nadzora.
Električni
* Uključena električna regulacija
TESI3EF-600-8 8 101 602 422 384 18,7 400
TESI3EF-600-12 12 101 602 602 564 27,6 600
TESI3EF-600-14 14 101 602 692 654 32,0 800
TESI3EF-600-17 17 101 602 827 789 38,7 1000
TESI3EF-600-20 20 101 602 962 924 45,4 1200
TESI3EF-600-23 23 101 602 1097 1059 52,1 1500
TESI3EF-600-29 29 101 602 1367 1329 65,4 2000
Model Elem. Dubina Visina ukupna Dužina Dužina Težina* Električna Snaga
n. P mm H mm L mm L’ mm kg Watt
Radijator lakiran u Bijeloj Standard boji (kod. 01). Električni grijač.
XILO ALISEO